附件1：

                             参选须知
一、参选要求：
1、本次项目比选，报价采用总价包干，该总价包含但不限于可行性研究报告撰写费、项目战略规划撰写费、材料费、差旅费、人员费用，利润税金并注明税率等所有费用（本项目要求增值税专用发票，如为小规模纳税人请注明税率）。

2、项目执行工期要求：中选后一个月内完成可行性研究报告编制，在可行性研究报告验收满意后，一个月内完成项目整体战略规划的编制。如遇特殊情况可适当延期，具体时间以甲方通知为准。

3、 本次控制价人民币参拾伍万元整（￥ 350000.00 元），投标报价高于控制价作为无效标处理。

4、 报价单位必须承诺：未经甲方许可，不得将项目转包或分包给其他单位，一经发现将立即终止合同，并赔偿由此造成比选人的一切经济损失。
二、评审方式
1、我公司将组成评审小组，在满足服务需求，保证质量前提下，由评审小组根据参选单位的报价、方案、企业及人员资质、业绩等因素合理低价中标，但不保证最低投标价中选，且比选人无义务对投标人未中选原因做出解释。

2、报价方应根据要求编制报价文件，一切降低比选要求的报价文件均视为无效报价文件。
三、投标文件内容

1、投标单位基本情况介绍：包括但不限于参与项目的人员及结构、相关工作经验、单位或个人业绩情况证明和承诺书、企业年审的《营业执照副本》、最近三年无重大违法违规活动记录及书面承诺书、投标函等内容。

2、可行性研究报告和战略规划设计的基本框架。
3、投标报价:合同价款包含合同条款规定以及参选单位的各项承诺，执行及完成本项目所需的全部工作内容及一切费用，包含但不限于可行性研究报告撰写费、项目战略规划撰写费、材料费、差旅费、人员费用，利润税金并注明税率等所有费用。本项目由报价人结合已有资料综合考虑后进行综合报价，报价人中选后不得以任何理由调整价。

4、联系人和联系方式。

安徽盐业发展有限公司
2022年1月12日
附件2

参选文件格式

1．参选文件封面格式

安徽盐业发展有限公司
战略规划咨询项目
参

选

文

件

参 选 单 位：____________________________(加盖公章)

法定代表人（授权人）：__________________ (签字或盖章)

投 标 时 间：____________________________

2.参选文件目录格式

参选文件目录

一、服务承诺书

二、企业法定代表人证明书及法人授权委托证明书

三、投标函

四、公司简介：

1）公司组织构架；

2）公司法人营业执照；

五、主要服务人员（项目负责人和成员）明细表

六、资格审查证明资料

七、可行性研究报告和战略规划设计的基本框架

八、参选人认为其他需要提供的材料

格式一：

服务承诺书

致：

项目名称：

经研究上述项目的相关内容后，我方愿按上述的要求、合同条款和规范的条件要求，并考虑本企业自身的实力及特点，经综合研究决定，我单位愿竞投上述项目。

我方提交的参选文件中所有资料均真实可靠，如有虚假材料，我方愿承担所有相关法律责任。

我公司愿意该项目的总投标报价为人民币      元(大写           )，竞投承包上述项目。

本参选文件的有效期投标截止日后90天有效，如中标，有效期将延至合同终止日为止。

如我方中标，我方将保证履行竞争性谈判文件以及竞争性谈判文件修改书（如果有的话）中的全部责任和义务，按质、按量、按期完成任务。
我方同意竞争性谈判文件自《参选须知》中规定的投标截止日期开始对我方有约束力，并自《参选须知》规定的投标有效截止日期前一直对我方有约束力且随时可能按此参选文件中标。

我方理解你们将不受必须接受最低标价的投标或其他任何参选文件的约束。

在签署合同协议书之前，你方的中标通知书和本竞争性谈判文件将构成约束我们双方的契约。

单位名称：（公章）

参选人法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）

地址：

联系电话：
日期：         年   月    日

格式二．法定代表人证明书及法定代表人授权书格式
法定代表人证明书

[image: image1]
授权委托证明书（　 ）第　号

[image: image2]
格式三：                 投标函
                     :

1．我方己仔细研究了                     （项目名称）竞争性谈判文件的全部内容，愿意以人民币（大写）                 元（￥       ）的投标总报价，服务周期       ，按合同约定完成规划咨询工作。

2．我方承诺在投标有效期内不修改、撤销参选文件。

3．如我方中标：

(l）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。

(2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。

(3）我方承诺在合同约定的期限内完成并提交规划成果。

4．我方在此声明，所递交的参选文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存在违反法律法规任何一种情形。

5.                      （其他补充说明）。

参选人：                     （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：             （签字）

地址：

网址：

电话：

邮政编码：

        年    月    日
格式四：公司简介（格式自拟）

格式五：主要服务人员明细表。

	职务
	姓名
	性别
	年龄
	在本项目担任职务

格式六：资格审查资料（如信用承诺、单位资质及荣誉、业绩证明、主要服务人员职称、奖项等证明材料（加盖单位公章）、最近三年无重大违法违规活动记录及书面承诺书…）
格式七：可行性研究报告和战略规划设计的基本框架（格式自拟）

格式八：参选人认为其他应该提交的资料（格式自拟）

　　　   　 现任我单位 　   　 职务，为法定代表人（负责人），

特此证明。

有效期限：（2021年   月   日至2021年    月    日）

附：法定代表人（负责人）性别：       年龄：

身份证号码：

注册号码：

企业类型：

经营范围：

单位：　　                  　　　（盖章）

　　　　    年　 月　　日

兹授权　    　为我方委托代理人，其权限是：

有效期限：  （2021年   月   日至2021 年   月    日）

附：代理人性别：　   　 年龄：

身份证号码：

注册号码：

企业类型：

经营范围：

法定代表人（负责人）：　　　          （签名或签章）

委托代理人：　　　          （签名）

授权单位：（盖章）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　  月　　日